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Protokół Nr 1/2014 

z I Sesji Rady Gminy Sadlinki odbytej w dniu 1 grudnia 2014 r. 

 

Otwarcia I Sesji Rady Gminy Sadlinki dokonał najstarszy wiekiem radny Jan Piskor. 

J. Piskor – radny senior – na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym 

„Otwieram I sesję Rady Gminy Sadlinki”. 

Dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich 

starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. 

W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdzam, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy 

Sadlinki, co umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie 

prawomocnych uchwał. 

Witam serdecznie Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Joannę Wiesławę 

Cyglicką. Witam serdecznie wszystkich państwa. Witam serdecznie Wójta, Panią Elżbietę 

Krajewską. 

J. Piskor – radny senior -  poprosił Panią Joannę Wiesławę Cyglicką – Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego rady Gminy 

Sadlinki. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Sadlinkach pogratulowała radnym wyboru  

na radnych do Rady Gminy Sadlinki. Wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego 

wszystkim radnym. Po wręczeniu zaświadczeń Przewodnicząca poprosiła o głos i 

podziękowała informatykowi Panu Dariuszowi Piszczewiat za trud włożony w to, aby wybory 

przebiegły sprawnie a wszystkie dane przekazane rzetelnie. Pani Brygidzie Formeli – 

Sekretarzowi Gminy podziękowała za profesjonalne przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów samorządowych. 

B. Formela – Sekretarz Gminy – złożyła podziękowania Gminnej Komisji Wyborczej za 

sprawność i dyspozycyjność całej komisji.  

J. Piskor – radny senior – przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo 

wybranych radnych. 

Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób. Odczytam rotę ślubowania, a 

następnie z listy obecności odczyta Pan Bartosz Wiącek kolejno imiona i nazwiska radnych, 

którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak 

mi dopomóż Bóg”. 

Odczytuję rotę ślubowania: 
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Kolejno wyczytani radni powstali i wypowiedzieli słowo „Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”. 

J. Piskor – radny senior – pogratulował i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie 

objęli mandat radnego Rady Gminy Sadlinki. 

Następnie przedstawił porządek obrad sesji przygotowany i zatwierdzony przez zwołującego 

sesję Komisarza Wyborczego w Gdańsku – Irmę Kul. 

1. Otwarcie i prowadzenie sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ślubowanie Radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego. 

5. Wybór Zastępcy Przewodniczącego. 

6. Ślubowanie Wójta. 

7. Zakończenie obrad Sesji. 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad I sesji. 

Ad. 4. Przystąpiono do realizacji pktu 4 – Wybór Przewodniczącego. 

J. Piskor – radny senior – poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualne ich 

przedstawienie. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Pan Wojciech Wierciński zgłosił kandydata na Przewodniczącego Pana Wojciecha Berent, 

Pani Majsak Magdalena Pana Leśkiewicz Andrzeja. Zarówno Pan Wojciech jak i Pan Andrzej 

wyrazili zgodę na kandydowanie. 

J. Piskor – radny senior – zaproponował aby co najmniej trzech radnych zgłosiło się do 

komisji skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 

komisji. 

Do pracy w komisji zgłoszono trzy osoby: 

1. Panią Magdalenę Majsak. 

2. Panią Annę Gędłek. 

3. Pana Mirosława Tadejewskiego. 

Powyższe osoby wyraziły zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej. 

Nikt nie zgłosił uwag do proponowanego składu komisji. Radni przegłosowali skład komisji 

jednogłośnie. 
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Komisję skrutacyjną poproszono do wspólnego stołu w celu przeprowadzenia sprawnego 

głosowania a kandydaci na przewodniczących zaprezentowały swoje osoby. 

Kandydaci dokonali własnej, krótkiej prezentacji. 

Radni otrzymali karty do głosowania z nazwiskami kandydatów na Przewodniczących Rady 

Gminy Sadlinki. Po zakreśleniu odpowiedniej kandydatury radni wrzucili karty do urny. 

Po obliczeniu głosów Pani Majsak Magdalena odczytała protokół komisji skrutacyjnej. 

Pan Wojciech Berent otrzymał 9 głosów, Pan Andrzej Leśkiewicz otrzymał 6 głosów. 

Przewodniczącym Rady Gminy Sadlinki został Pan Wojciech Berent. 

J. Piskor – radny senior – odczytał uchwałę Nr I/1/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r.Rady 

Gminy Sadlinki w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sadlinki.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 14-tu radnych, jeden z radnych wstrzymał się od głosu. 

Uchwała została przyjęta większością głosów.  

Ad. 5.  

W. Berent – Przewodniczący Rady – podziękował za obdarzenie go zaufaniem i przystąpił 

do realizacji pktu 5 czyli wyboru Z-ców Przewodniczącego Rady Gminy Sadlinki. 

Radny Mirosław Tadejewski wskazał na z-cę radnego Bartosza Wiącek, radna Magdalena 

Majsak wskazała Annę Michalską, radny Gutmański Jarosław wskazał kandydaturę Lucyny 

Ramzy – Dudek, radny Mirosław Tumiłowicz - Andrzeja Leśkiewicza. 

Wskazane osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Powołano ten sam skład komisji skrutacyjnej, członkowie komisji wyrazili zgodę. 

Kandydaci na zastępców przewodniczących po kolei zaprezentowali się, opowiedzieli co 

robią i czym się zajmują. 

Przystąpiono do głosowania wrzucając karty z nazwiskami do urny. 

Radna Majsak Magdalena odczytała protokół posiedzenia komisji skrutacyjnej w sprawie 

wyboru z-ców Przewodniczących Rady Gminy Sadlinki. 

Radna Ramza – Dudek Lucyna otrzymała 8 głosów, Anna Michalska – 6, Andrzej Leśkiewicz 

7,  Wiącek Bartosz 9. 

Zastępcami Przewodniczącego Rady Gminy Sadlinki zostali radny Bartosz Wiącek i Lucyna 

Ramza – Dudek. 

W. Berent – Przewodniczący Rady – odczytał Uchwałę Nr I/2/2014 Rady Gminy Sadlinki z 

dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy 

Sadlinki.  
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Za przyjęciem uchwały głosowało 14-tu radnych, jeden z radnych wstrzymał się od głosu. 

Uchwała została przyjęta większością głosów.  

Ad. 6. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Joanna Wiesława Cyglicka odczytała 

zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Sadlinki a następnie wręczyła je Pani Elżbiecie 

Krajewskiej. 

Pani Wójt Elżbieta Krajewska złożyła ślubowanie o następującej treści: „Obejmując urząd 

wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Wojciech Berent pogratulował P. Wójt i wręczył wiązankę kwiatów. 

E. Krajewska – Wójt -  podziękowała ustępującemu Przewodniczącemu Rady dwóch 

kadencji Janowi Piskorowi za dotychczasową współpracę i pogratulowała obejmującemu 

funkcję nowemu Przewodniczącemu Wojciechowi Berentowi. Wręczyła wiązanki kwiatów. 

Dodała, że obecna kadencja jest już VI-tą kadencją jej pracy i, że przez tyle lat robiła 

wszystko aby łączyć mieszkańców a nie dzielić. Ma nadzieję, że współpraca będzie się dobrze 

układać. 

W. Berent - Przewodniczący Rady – będziemy robić wszystko aby gmina się rozwijała         

a współpraca układała się bardzo dobrze. 

Ad.7.  

W. Berent - Przewodniczący Rady -    o godz. 15
00 

 zamknął obrady I Sesji Rady Gminy 

Sadlinki. 

 

Protokółowała: 

B. Formela 

 

 

 

 

 


